[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. апрел\н 16-м\ш\  288№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2007г.       №  288

г. Цивильск

Об организации отдыха и оздоровления
детей  в МУП «ДОЛ «Звездный» в 2007 году.
           В целях обеспечения  отдыха и оздоровления детей, выполнения мероприятий Года ребенка и Послания Президента Чувашской Республики Н.В. Федорова Государственному Совету Чувашской Республики «Дорожить временем, служить людям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке МУП «ДОЛ «Звездный» к открытию летнего оздоровительного сезона 2007 года.

           2.Для своевременной подготовки и открытию летнего  оздоровительного сезона 2007 года создать рабочую комиссию в составе:

Тюленевой Т.В. – заместителя главы по социальной политике, председателя комиссии;

Солоденовой Г.Н. – управляющей делами администрации района,  заместителя председателя комиссии;

Маркова Б.Н. – заместителя начальника управления экономики и муниципальной собственности администрации района, секретаря комиссии.

ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

Макарова В.Н. – директора МУП «ДОЛ  «Звездный»;

Патшина В.А. – начальника управления строительства, дорожного и ЖКХ администрации района;

Тихонова И.Я. – начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

Петрова Н.М. – заместителя главы администрации Цивильского городского поселения (по согласованию).

           3.Профинансировать за счет средств республиканского бюджета, выделяемых району по итогам социально-экономического соревнования за 2006 год, реконструкцию котельной детского оздоровительного лагеря «Звездный» в размере 250,0 тысяч рублей.

           4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Цивильского района                                                              Н.В. Евдокимов

Зам. начальника управления экономики
и муниципальной собственности
администрации Цивильского района

                                                Б.Н. Марков

«_____» ________________ 2007г.

 Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.